## 1. ההסכם בינינו לבינך

א.

אתה (הלקוח) אחרי שחתמת על הסכם זה והובאו לידיעתך כל הסעיפים בו, מסכים לרכוש מאיתנו, **חברת די. בי. אס. שירותי לוויין (1998) בע"מ, הידועה גם בשם YES**, שידורי טלוויזיה רב-ערוציים, וגם שירותים נוספים אותם אנחנו (YES) מספקים על פי הרשיון שניתן לנו בהתאם לחוק הבזק, התשמ"ב - 1982. אנו מתחייבים לספק לך, בהתאם להוראות ההסכם, את השידורים והשירותים שירכשו על ידך, וזאת כל עוד יעמוד הסכם זה בתוקפו.

ב.

הסכם ההתקשרות בינינו, ההיקף שלו וכל השירותים אותם אנחנו (YES) רשאים להעניק לך, **כפופים להוראות הרשיון ולהוראות הדין כפי שתהינה מעת לעת.**

ג.

אולם, לא נוכל להתחייב להתקנה באופן מסוים. בכל מקרה, לא תבוצע על ידינו התקנה ללא אישורך לאופן ביצועה.

ג.

אם אתה גר בבית משותף, התקנת צלחת הקליטה, מותנית בהסכמת רוב בעלי הדירות בבניין, אשר יכולה להנתן גם באמצעות נציגות הבית המשותף (כלומר, ועד הבית). זאת עפ"י חוק הבזק, התשמ"ב - 1982 ובכפוף לכל דין.

ד.

כדי שתוכל לבחור באמצעות המפענח שבביתך תכניות בתשלום, חבילות ערוצים וערוצים בודדים וכן שירותים נוספים של החברה כפי שיוצעו על ידינו בעתיד, עלינו לחבר אל המפענח את קו הטלפון שלך (שחייב להיות תקין ופעיל). זאת, כדי לאפשר קשר בין ציוד הקליטה שבביתך לבין מרכז השידור שלנו.

ב.

המידע ישמש את החברה לצורך הספקת שירותיה וכן, בכפוף להסכמתך, לצורך הצעת שירותים, הטבות ומבצעים.

ג.

המידע שיהיה ברשותנו לגביך, יישמר בחברה במסגרת מאגר מידע (שמספרו 100280) שנרשם כדין על-פי חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א - 1981 ובכפוף לכל דין. המידע לא יימסר לגורמים אחרים אלא באישורך בכתב ומראש וזאת אך ורק לצורך מתן שירותים, הטבות ומבצעים.

ד.

אנו מתחייבים לא להשתמש בציוד הקליטה לשם איסוף מידע עליך אלא במידה הנדרשת לשם הספקת השירותים או על מנת לאתר מעשי הונאה.

ה.

אתה תהיה רשאי בכל עת, וללא תשלום, לקבל פירוט על כל המידע המצוי בידינו, לדרוש את תיקונו וכן לדרוש את השמדתו של כל מידע שנמסר לנו שאינו נחוץ לצורך הספקת השירותים.

בכל מקרה בו תופסק ההתקשרות בינינו או מתחייבים להשמיד את כל המידע הנוגע לך, בכפוף לכל דין.

כמו כן תהיה רשאי בכל עת, וללא תשלום, להודיע לנו כי אין ברצונך שנעביר או שנעשה שימוש במידע מלבד ככל הדרוש להספקת השירותים.

ו.

כאמור לעיל, כל המידע אודותיך המצוי בידי החברה ינוהל על פי חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א - 1981, והשימוש בו כפוף למגבלות המוטלות על החברה מכוח הרשיון. מבלי לפגוע בכל סעד העומד לך מכוח כל דין, לרבות חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א - 1981, בכל תלונה בנוגע לשימוש החברה במידע האמור יעמדו לרשותך נציב קבילות של החברה עצמה, כמו גם הממונה על תלונות הציבור באגף לשידורים רב ערוציים במשרד התקשורת.

ז.

אנו מתחייבים לעדכן אותך כל שנה באשר למידע שברשותנו והשימושים הנעשים בו.

## **14. ולסיום: כל מיני דברים שחשוב להבהיר...**

א.

**הסכם התקשרות בין חברת די.בי.אס שירותי לוויין (1998) בע"מ לבין לקוחותיה****הסכם בין: פרטי הלקוח...****YES...****1. כללי**

- 1.1.1. אני, החתום על הסכם זה ("הלקוח") מסכים בזה לרכוש מחברתכם, די.בי.אס שירותי לוויין (1998) בע"מ ("החברה" או "Yes") שידורי טלוויזיה רב ערוציים ושירותים אחרים אותם מספקת Yes ללקוחותיה על פי רשיון שניתן לה בהתאם לחוק הבזק, תשמ"ב - 1982 ("הרשיון" ו"החוק" בהתאמה).
- 1.2. הסכם ההתקשרות, היקף וסוג השירותים אותם רשאית החברה להעניק כפופים להוראות הרשיון כפי שתהיינה מעת לעת ולהוראות כל דין ("הוראות הדין"). מונחים בהסכם זה שלא הוגדרו במיוחד, תהא להם המשמעות הרשומה בהוראות הדין. בכל עניין הנוגע לתנאי השירות שלא נקבע בהסכם זה – ינהגו הצדדים לפי הוראות הדין, כפי שיהיה בתוקף, מעת לעת.

4.2. נקודת החיבור לציוד הקצה בחצרי הלקוח תותקן ככל האפשר במיקום אותו ביקש הלקוח וניתוב הכבלים בדירה יבוצע בתיאום עם הלקוח ובהסכמתו. **מובהר כי אין באמור לעיל כדי לחייב את החברה להתקנה במיקום מסוים או בניתוב מסוים.**

4.3. מובהר בזאת כי התקנת צלחת קליטה מרכזית בבית משותף כהגדרתו בחוק המקרקעין, התשכ"ט – 1969 ("בית משותף"), תותנה בקבלת אישור ועד הבית המשותף או רוב דייריו בכתב ומראש וזאת בכפוף לכל דין.

4.4. מאחר שרק חיבור קו טלפון פעיל לציוד הקצה יאפשר תקשורת בין ציוד הקצה שאצל הלקוח לבין החברה לצורך בחירת מקבצים נוספים ו/או ערוצים נוספים ו/או תכניות בתשלום באמצעות ציוד הקצה, הרי שבבחירת הלקוח באפשרות של מתן שירותים כאמור לעיל הינו נותן את הסכמתו לחיבור כאמור לקו הטלפון שברשותו.

החברה רשאית להעלות את המחירים בכפוף לאישור יו"ר המועצה ולאחר מתן הודעה אלקטרונית ללקוח שבעה ימים מראש.

6.5. כל התשלומים שהלקוח לא ישלם במועד שנקבע לפרעונם, או שהחברה לא תשלם במועד שנקבע לפרעונם, והכל בהתאם להסכם זה ("מועד הפרעון המוסכם"), ישאו:

6.5.1. ריבית פיגורים בשיעור הקבוע בסעיף 1 לחוק פסיקת ריבית והצמדה, התשכ"א – 1961, לענין ריבית המשתלמת יחד עם הפרשי הצמדה, בעד התקופה שבין מועד הפרעון המוסכם עד המדד שפורסם לאחרונה לפני מועד התשלום בפועל של הסכום החוב;

6.5.2. הפרשי הצמדה בשיעור עליית מדד המחירים לצרכן מן המדד שפורסם לאחרונה לפני מועד הפרעון המוסכם עד המדד שפורסם לאחרונה לפני מועד התשלום בפועל של סכום החוב;

החברה מתחייבת לא לעשות שימוש במערכת השידורים והשירותים ובציוד הקצה לשם איסוף מידע על המנוי, אלא במידה ההכרחית הנדרשת לשם קיום השירותים והשידורים ללקוח או על מנת לאתר או למנוע הונאות הקשורות בהם.
- 10.4. המידע שזכר בסעיפים 10.1 עד 10.3 לעיל וכל מידע אחר הנוגע ללקוח יישמר בחברה במסגרת מאגר מידע שנרשם כדין על פי חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א - 1981 ובכפוף לכל דין, ולא ימסר לגורמים אחרים אלא אם ניתנה לכך הסכמת הלקוח בטופס מסירת המידע האישי. על אף האמור לא ימסר לאחר המידע המוזכר בסעיף 10.3. הלקוח יהיה רשאי בכל עת, וללא תשלום, לקבל פירוט על כל המידע הנוגע לו והמצוי בידי החברה, והחברה תודיע ללקוח, על פי בקשתו, מועד ומקום סביר שבו יוכל לעיין במידע האמור. הלקוח רשאי לדרוש את תיקונו של המידע האמור במידה ויהיה לא מדויק וכן יהיה רשאי לבקש בכל עת את השמדתו של כל עותק מהמידע שנמסר שלא לצורך אספקת השידורים או את הפסקת השימוש במידע האמור. אם תופסק ההתקשרות בין החברה ובין הלקוח, מכל סיבה שהיא, החברה מתחייבת להשמיד כל עותק של מידע הנוגע ללקוח, בכפוף לכל דין.
- 10.5. המידע שזכר בסעיפים 10.1 עד 10.3 לעיל וכל מידע אחר הנוגע ללקוח ינוהל על פי חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א - 1981, והשימוש בו כפוף למגבלות המוטלות על החברה מכוח רשיון משרד התקשורת על פיו היא פועלת. מבלי לפגוע בכל סעד העומד ללקוח מכח כל דין, לרבות חוק הגנת הפרטיות, התשמ"א - 1981, בכל תלונה בנוגע לשימוש החברה במידע האמור יעמדו לרשות הלקוח נציב הקבילות של החברה עצמה, כמו גם הממונה על תלונות הציבור באגף לשידורים רב ערוציים במשרד התקשורת.
- 10.6. החברה מתחייבת לשלוח ללקוח בכל שנה שלאחר חתימת הסכם המנוי ולפחות אחת לשנה, דווח מפורט על כל המידע הנוגע ללקוח אשר מצוי בידה ואת השימושים הנעשים על ידה במידע.

- 11.1.1.5. **הוראות סעיף זה הינן תנאי מהותי בהסכם והפרתן תהווה הפרה יסודית של ההסכם.**
- 11.2. בחתימתו על הסכם זה מסכים הלקוח להתקנת ציוד הקצה במקרקעין שבעלותו או בהחזקתו ("המקרקעין") למעט אם בחר להתקין את ציוד הקצה בעצמו בהתאם להוראות הרשיון.
- 11.3. אם המקרקעין הם דירה בבית משותף כהגדרתה בחוק המקרקעין התשכ"ט – 1969, הרי שבחתימתו על הסכם זה נותן הלקוח הסכמתו המפורשת כי, למעט במקרים בהם בחר להתקין את ציוד הקצה בעצמו בהתאם להוראות הרשיון, יעשה בידי החברה וכל מי מטעמה, שימוש ברכוש המשותף של הבית, לשם חיבור הדירה לצלחת הקליטה המרכזית. מובהר בזאת, כי התקנת צלחת קליטה מרכזית בבית משותף תעשה רק לאחר שתקבל הסכמת ועד הבית המשותף או רוב דייריו כאמור בסעיף 4.3 לעיל.